PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO

PORTARIA PRESI Nº 20, DE 11 DE JANEIRO DE 2018

A  DESEMBARGADORA  VICE-PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO DA OITAVA REGIÃO, no exercício da Presidência, no
uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO que o servidor abaixo relacionado, nomeado
por  meio do Ato PRESI  nº 656/2017,  para exercer  o cargo de
carreira da  categoria  funcional  de  Técnico Judiciário, Área
Administrativa, do quadro de pessoal permanente deste Regional,
tomou posse e entrou em exercício nesta data;

CONSIDERANDO a autonomia administrativa outorgada aos
Tribunais para organizarem suas secretarias,  a teor do disposto
no artigo 96, inciso I, alínea “b”, da Constituição Federal de
1988;

CONSIDERANDO  o  que  consta  nos  autos  do  Processo
Administrativo  TRT8-TPA  nº  2058/2016  e,  ainda,  o  interesse  do
serviço,

R E S O L V E:

 LOTAR, a partir desta data, o servidor PAULO DOS SANTOS
ANTUNES,  Técnico Judiciário, Área Administrativa, código Mentorh
nº 3297, na 1ª Vara do Trabalho de Ananindeua.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

SULAMIR PALMEIRA MONASSA DE ALMEIDA
Desembargadora Vice-Presidente,

no exercício da Presidência

FONTE: Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho no dia
15 de  janeiro 2018 (segunda-feira) e considerado publicado no dia 16 de
janeiro (terça-feira) nº 2394/2017.